EXTRATO Nº 138/2025– AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA-

PROCESSO ADMINISTRATIVO 088/2025 –DISPENSA ELETRÔNICA 014/2025 – OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E SUPORTE

TÉCNICO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO

DE JOÃO DOURADO/BA. A agente de contratação nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações

de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias

úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos conforme modelo

disponível em Site www.portaldecompraspublicas.com.br/;  Informações e íntegra do Termo de

Referência no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes

João Dourado, 10 de abril de 2025

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

		2025-04-14T07:53:46-0300